第２１９回役員会議事要旨（案）

日 時： 令和２年５月１３日（水）１５時００分～１５時１５分

場 所： 事務局１号館３階 応接室

出席者： 岡，古賀，田中，小坂，松野，上西          ６名

欠席者： 七村                        １名

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ： 土谷

議 題：

Ⅰ．議決事項

１．防衛省等が公募する研究課題への応募等に関するガイドラインに定める申出について

上西理事から，防衛省等が公募する研究課題への応募等に関するガイドラインに定める申

出に対する審査委員会による審査結果について，議決資料１に基づき説明があり，種々意見

交換が行われ，審議の結果，申出のあった３件すべて応募不可とすることが承認された。

 【配付資料】

＜ 議決資料 ＞

１ （机上配布）防衛省等が公募する研究課題への応募等に関するガイドラインに定める申出

について